- 1 -

辽宁省内部审计协会文件
辽内协发〔2023〕13号

关于举办《现代内部审计理论与实务》

培训班的通知

各内部审计人员及有关单位：

为全面贯彻落实党的二十大精神，提升内部审计人员政治水

平和审计技术创新实践能力，掌握现代内部审计理论、方法与实

践，结合实施全面振兴新突破三年行动，全面提高审计工作效率

与质量。辽宁省内部审计协会决定在丹东市举办《现代内部审计

理论与实务》培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 6 月 26 日-30 日

二、培训地点

辽宁省丹东市鸭绿江大厦 (丹东火车站出口对面)。

三、培训内容

（一）学习贯彻落实党的二十大精神，深入推进新时代内部

审计高质量发展；

- 2 -

（二）合规管理与风控审计；

（三）重大决策审计：从方案到整改实务与案例。

四、培训对象

（一）各单位主管审计领导；

（二）国家审计、内部审计、社会审计工作者；

（三）风控、财务、纪检监察等相关人员；

（四）CIA、CCSA 后续教育人员。

五、任课教师

特邀国内内部审计领域具有丰富实践经验和理论知识的知

名专家、教授授课。

六、报名及收费标准

（一）手机报名请扫描下方二维码，电脑报名请登入协会官

网(www.audit.org.cn)报名，请在 6 月 19 日之前报名。培训费

每人 1500 元（含培训讲义、资料等），学员住宿统一安排，食

宿费与交通费自理。

- 3 -

（二）本次培训由辽宁省内部审计协会出具培训发票，住宿

费发票由入住酒店出具。

（三）培训现场支持现金、二维码、公务卡付款。

（四）提前汇款方式

户 名：辽宁省内部审计协会

开户银行：建行沈阳崇山东路支行

账 号：21050145004100000276

行 号：105221026049

七、注意事项

（一） 参会人员于 6 月 26 日报到，30 日返程。外地学员

于2023年6月26日下午13:00-20:00在丹东市鸭绿江大厦报到，

本地学员可于 27 日上午 7:45-8:15 报到。

（二）完成全部课程将颁发纸质版结业证书，作为内部审计

人员、国际注册内部审计师（CIA）后续教育培训和年检依据。

（三）联系方式

联系人：郑天一、邢允

联系电话：17602455060、13940255118

邮箱：lniia2001@163.com。

- 4 -

（本页无正文）

辽宁省内部审计协会

2023 年 5 月 23 日

辽宁省内部审计协会 2023 年 5 月 23 日印发